



UNIVERSITETET I OSLO

DET MATEMATISK-NATURVITENSKAPELIGE FAKULTET

Institutt for geofag

Instituttrådsmøte 3/2008

3. juni 2008

Rom 219, Geologibygningen, kl 14:00-15:00

Sakspapirer

Dagsorden

1. Sak 2008/5 "Shell-professorat" i biostratigrafi/mikropaleontologi
2. Sak 2008/6 Tilsettingsprosess for instituttleder ved institutt for geofag

Vedlegg:

1. 2008_3_01a Intensjonsavtalen mellom Shell, UiO og UiB
2. 2008_3_01b Betenkning for professoratet
3. 2008_3_02a Relevante utdrag fra UiOs reglement
4. 2008_3_02b Brev fra dekanatet om søkekomité

Sak 2008/5 Professorat i biostratigrafi/mikropaleontologi

I kontaktmøte med Shell i fjor uttrykte Shell sin interesse for å gi støtte til et professorat innen et relevant fagområde. Instituttet pekte på oljerelatert biostratigrafi/mikropaleontologi som et av de fagfeltene hvor det er en kritisk utvikling av kompetansen nasjonalt sett, hvor UiO har de beste forutsetningen for å være et nasjonalt tyngdepunkt, og hvor en finansieringsstøtt i en kritisk overgangsperiode ville være svært velkommen. Shell hadde stor forståelse for dette og ga sin tilslutning og støtte til en videre med sikte på å få dette på plass.

Etter noen nødvendige avklaringsrunder ble det den 25. april underskrevet en intensjonsavtale mellom Shell og UiO og UiB, representert ved dekanene ved de matematisk-naturvitenskapelige fakultetene, som legger til rette for en årlig støtte på 400000i fire år til hvert av miljøene som bidrag til professorat i oljegeologi i Bergen og biostratigrafi/mikropaleontologi i Oslo. Den eneste føringen fra Shell er den generelle faglige innretningen og at stillingene bør besettes raskt.

Instituttleder innleder.

Forslag til vedtak:

<i>Instituttrådet gir sin tilslutning til at professorat i biostratigrafi/mikropaleontologi utlyses i henhold til framlagte betenkning</i>
--

Vedlegg:

2008_3_01a Intensjonsavtalen

2008_3_01b Betenkning

Sak 2008/6 Tilsettingsprosess for instituttleder

Instituttleders åremål utløper 28. februar og stillingen skal utlyses. Siden det nye dekanatet skal ha en rolle i prosessen, blir det ikke tilsetting før i oktober, etter dekanvalget. Det er imidlertid foreslått at stillingen utlyses før sommeren, med søknadsfrist medio september.

I henhold til reglementet (se vedlegg) og mandatet er Instituttrådets rolle at det er innstillingsmyndighet, mens fakultetsstyret tilsetter. Arbeidsdeling mellom dekan og instituttråd er ikke klart beskrevet.

Instituttrådet har ansvaret for å lage utkast til utlysningstekst, og dekanatet foreslår at det nedsettes en "søkekomité". Dette er ikke en søkekomite av den typen som er kan benyttes ved tilsetting i vitenskapelige stillinger, og som er en screening-komite før den sakkyndige komiteen, men en rekrutteringskomité - se vedlegg.

Forslag til vedtak:

Instituttrådet ser det som naturlig at det i kraft av å være innstillingsmyndighet har en sentral rolle i tilsettingsprosessen.

Instituttrådet bemyndiger leder og nestleder til å utforme utlysningstekst, med sikte på å få stillingen utlyst før sommer.

Instituttrådet inviteres videre til å diskutere sammensetningen av og utnevne en søkekomité.

Vedlegg:

2008_3_02a Relevante deler av UiOs reglement

2008_3_02b Brev fra dekanatet om søkekomité